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沪铝进口盈亏和比价 
Table 1.1         沪铝进口盈亏和比价一览表 

参参数数  合合约约月月份份  LLMMEE 升升贴贴水水  进进口口成成本本  沪沪铝铝价价格格  进进口口盈盈亏亏  
实实际际比比值值  

进进口口比比值值  
今今日日  上上日日  

LME 三月期 $2,128.0

0 

现货 -4.5 17944  15240  -2704  7.18  7.18  8.45  

到岸升贴水 120 9 月 19.5 18135  15335  -2800  7.14  8.08  8.44  

汇率 6.7979  10 月 8.25 18045  15425  -2620  7.22  8.21  8.45  

增值税率 17% 11 月 0.5 17984  15530  -2454  7.30  8.27  8.45  

关税税率 0% 12 月 8 18043  15650  -2393  7.33  8.30  8.45  

杂费 100/T 1 月 17.25 18117  15730  -2387  7.33  9.30  8.45  

 
 
 
 

注 

1、各月份进口成本=（LME 三月期价格+对应月份升贴水+到岸升帖水）×汇率×（1+增值税率）×(1+关税税率)+杂费。 

2、LME 三月期价格为沪铝收盘时的报价，沪铝价格为当日收盘价。 

3、LME 各月份升贴水都是相对于三月期的升贴水，其中现货升贴水是沪铝收盘时的伦铝 0-3 升贴水实时报价，11 月-3 月升贴水是前一交易日伦铝的隔

月升贴水价格，与沪铝收盘时的升贴水实时价格可能有差异，但差异较小。LME11 月-3 月价格取第三个星期三，与沪铝最后交易日基本接近。 

4、进口盈亏为沪铝收盘价减去对应月份的进口成本。 

5、国内现货价格为上海金属网每日公布上海地区铝现货价格的较低价。 

6、两市比值按时间对应的原则计算，即现货/现货、11 月/11 月、12 月/12 月……。 

7、进口比值=进口成本/(LME 三月期价格+对应月份升贴水）。实际比值低于进口比值表示进口亏损，高于后者表示进口有盈利。 

8、现货和近月进口盈亏对于判断是否会引起大量进口的作用较大，而远月进口盈亏只是作为一个参考。 
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沪铝相关数据一览 
沪铝主力合约连续走势 

chart2.1          主力合约 1011 结算价与成交量连续走势 
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chart2.2          主力合约 1011 结算价与持仓量连续走势 
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chart2.3          主力合约 1011 成交量增减水平 
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Chart2.4             主力合约 1011 持仓量增减水平 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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沪铝主力合约波动分析 
chart 2.5            主力合约 1011 震幅与成交量 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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沪铝相关数据一览 
Table 2.1         沪铝主力合约交易数据一览 

日日期期  开开盘盘价价  最最高高价价  最最低低价价  收收盘盘价价  成成交交量量  持持仓仓量量  日日增增仓仓  结结算算价价  

2010-8-10 15705 15715 15520 15545 99298 110234 1302 15620 

2010-8-11 15555 15590 15435 15475 82774 106242 -3992 15520 

2010-8-12 15420 15445 15225 15345 80144 101132 -5110 15345 

2010-8-13 15390 15550 15355 15535 63624 99746 -1386 15455 

2010-8-16 15430 15560 15385 15495 72700 102776 3030 15485 

2010-8-17 15500 15575 15470 15530 45158 102126 -650 15515 

 
Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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沪铝主力合约持仓席位分布一览 

Table 2.2         沪铝主力合约持仓席位分布一览 

日日期期  
多多头头仓仓位位持持仓仓分分布布  空空头头仓仓位位持持仓仓分分布布  

<<55%%  55%%--1100%%  1100%%--1155%%  >>1155%%  <<55%%  55%%--1100%%  1100%%--1155%%  >>1155%%  

2010-7-28 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-29 20 0 0 0 18 2 0 0 

2010-7-30 19 1 0 0 17 3 0 0 

2010-8-2 19 1 0 0 16 3 1 0 

2010-8-3 19 1 0 0 16 3 1 0 

2010-8-4 19 1 0 0 16 3 1 0 

2010-8-5 19 1 0 0 16 3 1 0 

2010-8-6 19 1 0 0 16 3 1 0 

2010-8-9 18 2 0 0 16 3 1 0 

2010-8-10 18 2 0 0 16 3 1 0 

2010-8-11 18 2 0 0 15 4 1 0 

2010-8-12 18 2 0 0 16 3 1 0 

2010-8-13 18 2 0 0 17 2 1 0 

2010-8-16 18 2 0 0 16 3 1 0 

2010-8-17 18 2 0 0 16 3 1 0 

 

本表显示铝合约每日持仓排名前 20 个席位的持仓占总持仓量的分布变动情况 

Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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沪铝价差结构 
chart2.6          现货-当月合约结算价与现货价格走势 
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chart 2.7          现货-1011 合约基差                                                                  chart 2.8          沪铝远期价格结构 
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Table 2.3         沪铝主要合约间价差数据 

日日期期  11001100  变变化化量量  11001111  变变化化量量  11001122  变变化化量量  

2010-8-10 15490 -105 15620 -105 15710 -105 

2010-8-11 15400 -90 15520 -100 15620 -90 

2010-8-12 15245 -155 15345 -175 15465 -155 

2010-8-13 15340 95 15455 110 15570 105 

2010-8-16 15370 30 15485 30 15605 35 

2010-8-17 15405 35 15515 30 15635 30 

日日期期  
11001100--11001111              

合合约约之之间间价价差差  变变化化量量  
11001111--11001122              

合合约约之之间间价价差差  变变化化量量  
11001122--11110011              

合合约约之之间间价价差差  变变化化量量  

2010-8-10 -130 0 -90 0 -95 -190 

2010-8-11 -120 10 -100 -10 -100 -5 

2010-8-12 -100 20 -120 -20 -100 0 

2010-8-13 -115 -15 -115 5 -120 -20 

2010-8-16 -115 0 -120 -5 -110 10 

2010-8-17 -110 5 -120 0 -110 0 

 
Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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chart 2.9         主力合约与主力次月合约价差连续走势 
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chart 2.10         主力合约成交量与持仓量走势 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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chart 2.11         主力次月合约成交量与持仓量走势 
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chart 2.12            主力与主力次月合约持仓量变化 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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伦铝相关数据一览 
伦敦铝 3 月连续合约价格与市场交易数据分析 

chart 3.1         3 月连续合约价格与市场持仓量总量日线图 
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chart 3.2         3 月连续合约价格与市场成交量总量日线图 
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Table 3.1         铝 3 月连续合约交易数据 

日日期期  开开盘盘价价  最最高高价价  最最低低价价  收收盘盘价价  
收收盘盘价价  

增增减减  
持持仓仓量量  

持持仓仓量量  

增增减减  
成成交交量量  

成成交交量量  

增增减减  

2010-8-3 2235 2225 2198 2204 -13 716605 -2477 150891 -44400 

2010-8-4 2205 2245 2195 2228 24 715167 -1438 151746 855 

2010-8-5 2230 2230 2195 2200 -28 725835 10668 154546 2800 

2010-8-6 2200 2225 2191 2191 -9 723202 -2633 215642 61096 

2010-8-9 2211 2215 2180 2182 -9 723087 -115 222870 7228 

2010-8-10 2185 2180 2150 2170 -12         
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Table 3.2         伦敦铝持仓兴趣环比分析 

日日期期  开开盘盘价价  最最高高价价  最最低低价价  收收盘盘价价  价价幅幅  成成交交量量  
成成交交量量

变变化化  
持持仓仓量量  

持持仓仓量量

变变化化  

2009-9-7~~2009-9-11 1850 1930 1840 1845 -5 946615 285996 732383 -9015 

2009-9-14~~2009-9-18 1840 1972 1805 1917 72 812927 -133688 722355 -10028 

2009-9-21~~2009-9-25 1925 1920 1805 1815 -102 621354 -191573 729849 7494 

2009-9-28~~2009-10-2 1830 1900 1784 1804 -11 353015 -268339 727649 -2200 

2009-10-5~~2009-10-9 1815 1920 1777 1909 105 377082 24067 731210 3561 

2009-10-12~~2009-10-16 1915 1960 1873.5 1905 -4 539885 162803 737300 6090 

2009-10-19~~2009-10-23 1905 1995 1900 1972 67 976340 436455 708043 -29257 

2009-10-26~~2009-10-30 1975 2025 1905 1908 -64 808164 -168176 703574 -4469 

2009-11-2~~2009-11-6 1915 1935 1883 1910 2 717271 -90893 712778 9204 

2009-11-9~~2009-11-13 1930 1980 1925 1946 36 719221 1950 714805 2027 

2009-11-16~~2009-11-20 1965 2090 1960 2060 114 1036322 317101 690351 -24454 

2009-11-23~~2009-11-27 2065 2071 1959 2016 -44 673050 -363272 704818 14467 

2009-11-30~~2009-12-4 2025 2165 2025 2148 132 1162206 489156 719995 15177 

2009-12-7~~2009-12-11 2155 2282 2115 2275 127 1038664 -123542 745430 25435 

2009-12-14~~2009-12-18 2270 2290 2217 2238 -37 1008299 -30365 691870 -53560 

2009-12-21~~2009-12-24 2255 2275 2235 2255 17 405441 -602858 682064 -9806 

2009-12-29~~2009-12-31 2275 2285 2230 2230 -25 569980 164539 683711 1647 

2010-1-4~~2010-1-8 2255 2390 2225 2284 54 845588 275608 702426 18715 

2010-1-11~~2010-1-15 2320 2360 2235 2306 22 908768 63180 718199 15773 

2010-1-18~~2010-1-22 2315 2326 2197 2231 -74 767795 -140973 701299 -16900 

2010-1-25~~2010-1-29 2245 2260 2075 2079 -152 981423 213628 697343 -3956 

2010-2-1~~2010-2-5 2095 2150 1970 1980 -99 905530 -75893 688977 -8366 

2010-2-8~~2010-2-12 2015 2070 1990 
 

55 783628 -121902 703254 14277 

2010-2-15~~2010-2-19 
 

2140 2075 2139 
 

119198 -664430 696593 -6661 

2010-2-22~~2010-2-26 2140 2175 2080 2134 -5 774252 655054 702365 5772 

2010-3-1~~2010-3-5 2160 2257 2119 2230 96 850987 76735 708205 5840 
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2010-3-8~~2010-3-12 2235 2270 2210 2260.5 31 818803 -32184 727783 19578 

2010-3-15~~2010-3-19 2260 2300 2227 2258 -3 842712 23909 694003 -33780 

2010-3-22~~2010-3-26 2260 2275 2194 2220 -38 768656 -74056 687878 -6125 

2010-3-29~~2010-4-1 2235 2362 2235 2352 132 519498 -249158 689687 1809 

2010-4-6~~2010-4-9 2364 2407 2314 2406 54 568364 48866 702924 13237 

2010-4-12~~2010-4-16 2435 2486 2390 2434 28 961874 393510 722987 20063 

2010-4-19~~2010-4-23 2435 2430 2295 2334 -100 1128371 166497 715833 -7154 

2010-4-26~~2010-4-30 2355 2355 2115 2255 -79 1059106 -69265 717525 1692 

2010-5-4~~2010-5-7 2240 2235 2057 2072.5 -182 901644 -157462 733370 15845 

2010-5-10~~2010-5-14 2105 2177 2056 2101 28 1109938 208294 739782 6412 

2010-5-17~~2010-5-21 2100 2090 1958 2055 -46 1052559 -57379 715525 -24257 

2010-5-24~~2010-5-28 2050 2090 1994 2043 -12 766866 -285693 738253 22728 

2010-6-1~~2010-6-4 2035 2030 1882 1881 -161 769824 2958 773615 35362 

2010-6-7~~2010-6-11 1880 1970 1835 1945 63 1189966 420142 778060 4445 

2010-6-14~~2010-6-18 1983 2040 1935 1944 -1 852928 -337038 746325 -31735 

2010-6-21~~2010-6-25 1960 2015 1934 1997 53 623544 -229384 749817 3492 

2010-6-28~~2010-7-2 2005 2031 1925 1936.5 -62 693739 70195 759247 9430 

2010-7-5~~2010-7-9 1950 2010 1932 2004 67 664553 -29186 754097 -5150 

2010-7-12~~2010-7-16 1999 2027 1955 1978 -26 711645 47092 754584 487 

2010-7-19~~2010-7-23 1985 2065 1952 2030 52 950559 238914 725562 -29022 

2010-7-26~~2010-7-30 2055 2175 2040 2175 145 713211 -237348 715147 -10415 

2010-8-2~~2010-8-6 2170 2245 2160 2191 16 868116 154905 723202 8055 

2010-8-9~~2010-8-13 2211 2215 2110 2110 -81 1049008 180892 719734 -3468 

2010-8-16~~2010-8-16 2125 2131 2110 2118 8 
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Table 3.3         逐月合约价格 

22001100--88--1100  

22001100--88--1100  

22001100--88--1100  

22001100--88--1100  

22001100--88--1100  

合合约约名名称称  价价格格((UUSSDD))  升升贴贴水水((UUSSDD))  价价格格((RRMMBB))  升升贴贴水水((RRMMBB))  

3M 2073.00    14092    

SEP10 2053.00  -20.00  13956  -136  

OCT10 2064.00  -9.00  14031  -61  

NOV10 2073.25  0.25  14094  2  

DEC10 2082.25  9.25  14155  63  

JAN11 2091.75  18.75  14220  127  

FEB11 2099.00  26.00  14269  177  

MAR11 2106.25  33.25  14318  226  

APR11 2114.50  41.50  14374  282  

MAY11 2121.00  48.00  14418  326  

JUN11 2126.25  53.25  14454  362  

JUL11 2131.25  58.25  14488  396  

AUG11 2133.25  60.25  14502  410  

SEP11 2134.75  61.75  14512  420  

OCT11 2135.25  62.25  14515  423  

NOV11 2134.75  61.75  14512  420  

DEC11 2134.25  61.25  14508  416  

JAN12 2133.75  60.75  14505  413  

FEB12 2133.25  60.25  14502  410  

MAR12 2132.75  59.75  14498  406  

APR12 2132.25  59.25  14495  403  

MAY12 2131.75  58.75  14491  399  

JUN12 2131.25  58.25  14488  396  
 

注：调整列所示数据为逐月合约价格减去三月连续合约价格所得，当日人民币汇率中间价 100 美元 =679.79 人民币 
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Table 3.4         LME 官方报价 

22001100--88--1100  买买方方  卖卖方方  月月度度买买方方平平均均  月月度度卖卖方方平平均均  

Cash 2144 2145 2172.59 2173.41 

3M 2153 2155 2178.36 2179.32 

15M 2248 2253 2273.64 2278.64 

27M 2323 2328 2350.55 2355.55 
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伦敦铝价格结构 
逐月价格结构 

chart 3.3         远期价格曲线                                                                              chart 3.4         伦敦逐月价差 
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注：左上图相关数据采用伦敦铝逐月合约价格制作 

Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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逐月价差 
Table 3.5         逐月价差数据一览 

22001100--88--1100  

合合约约  价价差差  合合约约  价价差差  

CASH-SEP10 -10.00 SEP11-OCT11 -0.50 

SEP10-OCT10 -11.00 OCT11-NOV11 0.50 

OCT10-NOV10 -9.25 NOV11-DEC11 0.50 

NOV10-DEC10 -9.00 DEC11-JAN12 0.50 

DEC10-JAN11 -9.50 JAN12-FEB12 0.50 

JAN11-FEB11 -7.25 FEB12-MAR12 0.50 

FEB11-MAR11 -7.25 MAR12-APR12 0.50 

MAR11-APR11 -8.25 APR12-MAY12 0.50 

APR11-MAY11 -6.50 MAY12-JUN12 0.50 

MAY11-JUN11 -5.25 JUN12-JUL12 0.50 

JUN11-JUL11 -5.00 JUL12-AUG12 0.50 

JUL11-AUG11 -2.00 AUG12-SEP12 0.50 

AUG11-SEP11 -1.50 SEP12-DCT12 0.50 
 

注：价差列数据为签约合约减去后月合约价差 

Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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铝价差连续走势 
chart 3.5         价差连续走势日线图 
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注：上图为现货-三月连续合约价差(升贴水)变化 

 

Table 3.6         伦敦铝价差数据 

日日期期  CCAASSHH--33MM  波波动动幅幅度度  33MM--1155MM  波波动动幅幅度度  33MM--2277MM  波波动动幅幅度度  

2010-8-3 -10.25 -0.25 -100.5 -0.75 -176.75 1 

2010-8-4 -10.5 -0.25 -99.5 1 -176 0.75 

2010-8-5 -8.75 1.75 -99 0.5 -175.5 0.5 

2010-8-6 -9.25 -0.5 -97.5 1.5 -173 2.5 

2010-8-9 -9.25 0 -96.25 1.25 -171.75 1.25 

2010-8-10 -9.5 -0.25 -97 -0.75 -175 -3.25 
 
Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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铝库存分析 
伦敦金属交易所(LME)铝库存 

chart 3.6         LME 铝库存与 LME 现货价格走势 
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注：上图中 LME 现货价采用的数据为伦敦铝 CASH 合约价格 

 

chart 3.7         LME 铝库存与 LME3 个月合约价格走势 
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chart 3.8         LME 铝库存与 LME 现货-LME3 个月合约价差走势 
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注：上图中 C-3M 价差，即现货价差数据，采用 CASH 合约与 3M 连续合约间的升贴水 

Table 3.7         价格与库存变化一览 

日日期期  
现现货货价价格格  

（（美美元元//吨吨））  

      涨涨跌跌              

（（美美元元//吨吨））  

    33MM 价价格格  

（（美美元元//吨吨））  

      涨涨跌跌          

((美美元元//吨吨））  

    CC--33MM 价价差差  

（（美美元元//吨吨））  

库库存存水水平平  

（（吨吨））  

增增减减  

（（吨吨））  

2010-8-4 2217.5 23.75 2228 24 -10.5 4400500 -4475 

2010-8-5 2191.25 -26.25 2200 -28 -8.75 4397675 -2825 

2010-8-6 2181.75 -9.5 2191 -9 -9.25 4391650 -6025 

2010-8-9 2172.75 -9 2182 -9 -9.25 4386475 -5175 

2010-8-10 2160.5 -12.25 2170 -12 -9.5 
   

Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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伦敦金属交易所铝仓单变化 
chart 3.9            注销仓单占总库存比重与现货价格走势 

1.8

2.4

3

3.6

4.2

4.8

5.4

6

6.6

7.2

09-8-16
09-9-16

09-10-16
09-11-16

09-12-16
10-1-16

10-2-16
10-3-16

10-4-16
10-5-16

10-6-16
10-7-16

10-8-16

%

1710

1800

1890

1980

2070

2160

2250

2340

2430

2520
美元/吨注销仓单%(左轴) 现货价格(右轴)

 

 

chart 3.10            库存变化与现货价格年走势 
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chart 3.11            注销仓单变化与现货价格走势 
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上图中，仓单变化是指当天减上一交易日的数据变化，伦敦铝现货价格采用的是 CASH 合约价格 

 
 

Table 3.8         库存仓单变化情况(吨) 

日日期期  总总库库存存  增增减减  注注销销仓仓单单  增增减减  占占总总库库存存比比例例  

10-8-3 4404975 0 214425 0 4.87% 

10-8-4 4400500 -4475 215825 1400 4.90% 

10-8-5 4397675 -2825 211400 -4425 4.81% 

10-8-6 4391650 -6025 205075 -6325 4.67% 

10-8-9 4386475 -5175 198025 -7050 4.51% 
 
Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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LME 铝库存数据变化一览 
Table 3.9         LME 铝库存数据变化一览 

日日期期  库库存存水水平平  周周增增减减  月月度度变变化化  季季度度变变化化  年年度度变变化化  

08-Jan-10 4607900 -16,525  -16,525  -16,525  -16,525  

15-Jan-10 4579300 -28,600  -45,125  -45,125  -45,125  

22-Jan-10 4630825 51,525  6,400  6,400  6,400  

29-Jan-10 4611350 -19,475  -13,075  -13,075  -13,075  

05-Feb-10 4580225 -31,125  -31,125  -44,200  -44,200  

09-Feb-10 4566225 -14,000  -45,125  -58,200  -58,200  

12-Feb-10 4550025 -16,200  -61,325  -74,400  -74,400  

19-Feb-10 4591375 41,350  -19,975  -33,050  -33,050  

26-Feb-10 4570075 -21,300  -41,275  -54,350  -54,350  

05-Mar-10 4538900 -31,175  -31,175  -85,525  -85,525  

12-Mar-10 4512725 -26,175  -57,350  -111,700  -111,700  

19-Mar-10 4603275 90,550  33,200  -21,150  -21,150  

26-Mar-10 4574775 -28,500  4,700  -49,650  -49,650  

31-Mar-10 4594300 19,525  24,225  -30,125  -30,125  

09-Apr-10 4575650 -18,650  -18,650  -48,775  -48,775  

16-Apr-10 4560275 -15,375  -34,025  -64,150  -64,150  

23-Apr-10 4558000 -2,275  -36,300  -66,425  -66,425  

30-Apr-10 4529550 -28,450  -64,750  -94,875  -94,875  

07-May-10 4501100 -28,450  -28,450  -28,450  -123,325  

14-May-10 4474425 -26,675  -55,125  -55,125  -150,000  

21-May-10 4578725 104,300  49,175  49,175  -45,700  

28-May-10 4556175 -22,550  26,625  26,625  -68,250  

04-Jun-10 4525100 -31,075  -31,075  -31,075  -99,325  

11-Jun-10 4486225 -38,875  -69,950  -69,950  -138,200  

18-Jun-10 4467350 -18,875  -88,825  -88,825  -157,075  

25-Jun-10 4440625 -26,725  -115,550  -115,550  -183,800  
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30-Jun-10 4422025 -18,600  -134,150  -134,150  -202,400  

02-Jul-10 4410775 -11,250  -11,250  -145,400  -213,650  

09-Jul-10 4389925 -20,850  -32,100  -166,250  -234,500  

16-Jul-10 4368825 -21,100  -53,200  -187,350  -255,600  

24-Jul-10 4399775 30,950  -22,250  -156,400  -224,650  

30-Jul-10 4381100 -18,675  -40,925  -175,075  -243,325  

06-Aug-10 4391650 10,550  10,550  -164,525  -232,775  

13-Aug-10 4377975 -13,675  -3,125  -178,200  -246,450  
 
Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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上海期货交易所(SHFE)铝库存 
 

chart 3.12            上海交易所铝库存走势 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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纽约商品交易所铝铝库存走势 
 

chart 3.13            纽约商品交易所（COMEX）铝库存走势 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.COMEX 

注：自 2009 年 9 月 28 日开始，COMEX 的铝合约已被正式取消 
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全球交易所铝库存 
 

chart3.14            全球铝库存走势 
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跨市分析 
上海与伦敦铝现货比价 

chart 4.1         上海与伦敦铝现货比价走势 
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注:沪铝现货价格采用的是上海金属网每日公布上海地区铝现货价格的较低价；伦敦铝现货价格采用的是伦敦金属交易所铝 CASH 合约的价格。 

 

chart 4.2         上海与伦敦铝现货比价走势环比分析 
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上海与伦敦铝现货价格走势 
chart 4.3         上海与伦敦铝现货价格走势 
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注:沪铝现货价格采用的是上海金属网每日公布上海地区铝现货价格的较低价；伦敦铝现货价格采用的是伦敦金属交易所铝 CASH 合约的价格。 

 

chart 4.4         上海现货价格与 30 日均值走势 
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chart 4.5         LME 铝现货价格与 30 日均值走势 
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沪铝主力合约与伦敦铝 3 月连续合约比价 
chart 4.6         沪铝主力合约与伦敦铝 3 月连续合约比价走势 
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Chart 4.7         沪铝主力合约与伦敦铝 3 月连续合约比价走势环比分析 
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沪铝主力合约与伦敦铝 3 月连续合约价格走势 
chart 4.8         沪铝主力合约与伦敦铝 3 月连续合约价格走势 

13750

14300

14850

15400

15950

16500

17050

17600

18150

18700

09-8-16
09-9-16

09-10-16
09-11-16

09-12-16
10-1-16

10-2-16
10-3-16

10-4-16
10-5-16

10-6-16
10-7-16

10-8-16

元/吨

1785

1870

1955

2040

2125

2210

2295

2380

2465

2550
美元/吨上海主力合约(左轴) LME 3月连续合约(右轴)

 

 

chart 4.9         沪铝与伦敦铝现货比价、沪铝主力合约与伦敦铝 3 月连续合约比价走势 
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